РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.07.2015                                                                                                                                    № 285

О  ликвидации  администрации

муниципального образования

город Камешково Камешковского района

 В  соответствии со статьями 61,62,63,64 Гражданского кодекса Российской

Федерации и на основании Устава города, Совет народных депутатов

муниципального образования город Камешково Камешковского района

р е ш и л:

 1.Ликвидировать администрацию муниципального образования город

Камешково Камешковского района.

          2.Администрации муниципального образования город Камешково

Камешковского района  осуществить необходимые юридические  действия и

мероприятия по  ликвидации администрации муниципального образования город

Камешково Камешковского района.

           3. Настоящее решение вступает в силу с 14.09.2015г. и подлежит

официальному опубликованию  в районной газете «Знамя».

Глава города                                                                                    С.В.Терентьев